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DIỄN BIẾN THỊ TRƯỜNG

Đón nhận một số thông tin tiêu cực xuất hiện cuối
tuần trước, VN-Index giao dịch thận trọng và có thời
điểm lao dốc khá mạnh trong phiên sáng trước áp lực
bán tại các cổ phiếu Bluechips. Tuy nhiên, về cuối
phiên sáng, thị trường đã bắt đầu xuất hiện lực cầu
nâng đỡ thị trường và mạnh dần về phiên chiều giúp
chỉ số ngược dòng tăng điểm.

Những nỗ lực hồi phục trong phiên hôm nay đã giúp
VN-Index tăng 6,57 điểm (+0,63%) lên 1.042,48 điểm,
HNX-Index tăng 3,76 điểm (+1,66%) lên 229,85 điểm.
Thanh khoản phiên hôm nay thấp hơn phiên giảm
mạnh hôm trước nhưng vẫn cao hơn mức trung bình
20 phiên, dòng tiền vẫn khá dè dặt tham gia vào thị
trường.

Khối ngoại quay mua ròng trong phiên hôm nay với
giá trị ròng đạt 604,4 tỷ đồng trên cả 2 sàn. NVL được
mua ròng nhiều nhất với 109,7 tỷ đồng. Tiếp theo là
BCM (91,9 tỷ đồng), DGC (50,9 tỷ đồng), HPG (35,7
tỷ đồng). Ở chiều ngược lại, STB bị bán ròng mạnh
nhất với 22,2 tỷ đồng.

Nhóm cổ phiếu ngân hàng tiếp tục gây sức ép lên thị
trường chung mặc dù diễn biến giá phân hóa với TCB
(-5,3%), TPB (-6,9%), VCB (-2,4%), HDB (-3,15%)
trong khi đó một số mã có sự phục hồi tích cực như
BID (+2,7%), CTG (+3,8%).

Cổ phiếu dầu khí là điểm sáng thị trường khi ngược
dòng tăng ngay từ phiên sáng trong lúc thị trường
giảm điểm và đóng cửa với nhiều mã tăng tốt như
PVD (+3,0%), PVS (+5,7%), PVC (+7,5%), PLX
(+5,4%), BSR (+5,7%), PVB (+4,0%)...

Cổ phiếu chứng khoán cũng chứng kiến sự hồi phục
với VCI (+7,0%), SSI (+3,6%), HCM (+3,9%), FTS
(+7,0%), BVS (+6,4%), MBS (+6,0%)...

Các nhóm ngành khác cũng hỗ trợ tích cực cho thị
trường, thậm chí nhiều mã tăng trần như thép với
HPG (+4,3%), HSG (+6,8%), NKG (+7,0%); phân đạm
với DPM (+7,7%), DCM (+7,0%); và Bất động sản khu
công nghiệp với VGC (+7,0%), IDC (+6,0%), SIP
(+12,1%), LHG (+4,3%), BCM (+3,6%)...

Trên thị trường phái sinh, hợp đồng tương lai VN30
tháng 10/2022 đang thấp hơn so với chỉ số cơ sở
VN30 với mức chênh lệch -6,43 điểm. Điều này cho
thấy các trader đang nghiêng về khả năng thị trường
có thể tiếp tục điều chỉnh.
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PHÂN TÍCH KỸ THUẬT

VN-INDEX

VN-INDEX hồi phục trở lại sau tuần giảm điểm mạnh khi giữ vững vùng hỗ trợ 1.000-1.030 điểm. Thanh
khoản trong phiên hôm nay cao hơn mức trung bình 20 phiên một chút cho thấy lực cầu vẫn ngắn hạn đang

gia tăng.

VN-INDEX đang phục hồi quanh vùng hỗ trợ tâm lý 1.000 điểm và là vùng hỗ trợ mạnh, vùng giá thấp nhất

năm 2021. Có thể kỳ vọng phục hồi kiểm tra lại ngưỡng 1.110 điểm tương ứng với cạnh dưới của kênh giá

sideway down trung hạn trước đó trước đó. Rủi ro để chỉ số này có thể tiếp tục giảm trong thời gian tới là vẫn

còn với target nếu đo đúng theo kênh giá kể trên có thể là quanh ngưỡng 950 điểm.

Ngắn hạn, chỉ báo động lượng RSI (14) đang trong trạng thái quá bán, và đã xuất hiện phân kỳ dương với

VN-INDEX nên chúng tôi cho rằng, trong ngắn hạn, VN-INDEX có khả năng sẽ tiếp thục hồi phục . Nhà đầu
tư có thể kỳ vọng lực cầu bắt đáy vẫn gia tăng trong các phiên tiếp giúp thị trường hồi phục kỹ thuật với
kháng cự tâm lý gần nhất quanh 1.100 điểm.

NHẬN ĐỊNH THỊ TRƯỜNG

VN-INDEX phiên đầu tuần phục hồi trong vùng hỗ trợ 1.000 điểm - 1.030 điểm tương ứng vùng hỗ trợ mạnh,
đỉnh giá năm 2019. Kết phiên VN-INDEX ở mức 1.042,48 điểm tăng 0,63%. Thanh khoản trên mức trung

bình cho thấy dòng tiền ngắn hạn vẫn đang gia tăng bắt đáy. VN30 chịu áp lực bán của nhiều mã nhóm ngân

hàng hiện đã thấp hơn VN-INDEX sau một thời gian dài từ đầu năm 2021.

Thị trường phân hóa trong vùng VN-INDEX 1.000 điểm - 1.030 điểm với nhiều mã phục hồi tốt trong vùng

quá bán mạnh ở các vùng hỗ trợ dài hạn. Việc chỉ số phục hồi và đóng cửa cao hơn vùng giá 1.022 điểm -

1.036 điểm (giá thấp nhất và giá kết tuần vừa qua) cho thấy vùng này đang là vùng hỗ trợ hiện nay. Kỳ vọng

trong các phiên tới VN-INDEX sẽ tiếp tục phục hồi kiểm tra lại vùng giá 1.069 điểm - 1.075 điểm, tương ứng

giá thấp nhất các ngày 04,06/10/2022.

Tâm lý ngắn hạn của thị trường vẫn chưa tích cực với xu hướng ngắn hạn của VN-INDEX chưa xác nhận kết
thúc suy giảm. Nhà đầu tư vẫn duy trì tỉ trọng hợp lý. Có thể xem xét chọn lọc giải ngân một phần, tỉ trọng

dưới trung bình, các mã cơ bản tốt sau quá trình giảm mạnh về các vùng hỗ trợ mạnh, định giá hấp dẫn và
vẫn duy trì tăng trưỏng tốt.

Quý nhà đầu tư có thể tham khảo danh mục cổ phiếu khuyến nghị của chúng tôi để có quyết định hợp lý.
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DANH SÁCH CỔ PHIẾU THEO DÕI

P/E
T.trưởng 

Doanh thu

T.trưởng 

Lợi nhuận

HAH 41.35 40-43 60-61 38            4.0 106.8% 191.1% Theo dõi chờ giải ngân

IJC 14.00 13-14.5 21-22 12            5.9 26.8% 6.6%
Theo dõi giải ngân, vùng hỗ trợ 13-14

DGC 72.00 63-68 88-92 57            5.5 96.3% 455.2% Theo dõi chờ giải ngân

PHR 47.60 44-50 62-64 42            8.9 -49.0% -32.6% Theo dõi chờ giải ngân

VCI 26.00 25-26.5 32-33 22            7.4 18.8% -26.7% Theo dõi chờ giải ngân

MBS 16.00 15-17 22-23 13            7.7 -20.3% -8.8% Theo dõi chờ giải ngân

KDH 25.90 25-28 33-34 23          13.3 -34.1% 24.6% Theo dõi chờ giải ngân

NLG 25.30 25-28 33-35 22          12.2 209.6% 135.4%
Theo dõi giải ngân, vùng hỗ trợ 26-28

MBB 17.25 18-19 23-24 16            5.5 0.0% 78.1% Theo dõi chờ giải ngân

DANH SÁCH KHUYẾN NGHỊ ĐANG MỞ

Ngày mở vị 

thế
MÃ

Giá hiện 

tại (1.000đ)

Giá mua  

(1.000đ)

Giá mục 

tiêu 

(1.000 đ)

Giá dừng 

lỗ  

(1.000đ)

Hiệu quả 

đầu tư (%)

29/6/2022 VPI 59.60 57.45 76-78 58 3.74%

30/9/2022 TDC 19.80 16.30 25-26 18.5 21.47%

5/10/2022 GIL 29.85 29.00 41-42 27.5 2.93%

10/10/2022 TNG 16.60 15.20 21-22 13 9.21%

10/10/2022 NKG 16.15 15.15 20-21 13 6.60%

10/10/2022 HPG 18.35 17.65 24-25 15 3.97%

10/10/2022 DPG 31.75 29.80 40-41 28 6.54%
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Giải ngân giá 15.15

Giải ngân giá 17.65

Giải ngân giá 29.8

Giải ngân giá 15.2

MÃ

Giá hiện 

tại 

̣(1.000đ)

Vùng mua 

dự kiến 

(1.000 đ)

Giá mục 

tiêu 

(1.000 đ)

Giá dừng 

lỗ (1.000đ)

Nắm giữ

Cập nhật Vị thế/trạng thái

Thông số cơ bản

Điều kiện giải ngân

Nắm giữ

Nắm giữ
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TIN VĨ MÔ

Bộ GTVT trình phương án xử lý dứt 

điểm vướng mắc tại các dự án BOT 

giao thông

Bộ GTVT vừa có Tờ trình số 10189/TTr-BGTVT gửi Chính phủ 

về giải pháp xử lý vướng mắc, bất cập tại một số dự án đầu tư 

kết cấu hạ tầng giao thông theo hình thức hợp đồng BOT do bộ 

này quản lý.

Đề xuất mua dự án BOT chết yểu: 

Không thể dùng ngân sách gánh đổ 

bể

Khi triển khai các dự án BOT để huy động nguồn vốn xã hội, 

Bộ GTVT đã thuyết trình và khẳng định về tính khả thi, khả 

năng thu hồi vốn của dự án. Dự án do nhà đầu tư khảo sát, lập, 

rồi xin tham gia, nay báo thua lỗ, cùng với đó, cơ quan nhà 

nước có thẩm quyền lại đề xuất chi ngân sách để mua lại thì 

cũng cần phải xem xét; tránh rơi vào các “bẫy” nhóm lợi ích 

chuyên thổi giá, thao túng thị trường...

Bộ Tài chính không đồng ý miễn thuế 

tiêu thụ đặc biệt với xăng

Bộ Tài chính vừa hoàn thiện dự thảo Nghị quyết của Quốc hội 

về giảm thuế tiêu thụ đặc biệt với xăng và thuế giá trị gia tăng 

với xăng dầu. Cơ quan điều hành cũng nêu quan điểm với một 

số vấn đề còn có ý kiến khác nhau, trong đó có việc miễn thuế 

tiêu thụ đặc biệt đối với xăng.

7 địa phương 'hút' đầu tư nước 

ngoài cao nhất cả nước

TP HCM tiếp tục dẫn đầu cả nước về "sức hút" FDI với tổng 

vốn đầu tư đăng ký 9 tháng trên 2,96 tỷ USD. Tính riêng dòng 

vốn FDI “đổ” về TP HCM và Bình Dương trong 9 tháng qua đã 

chiếm tới 30,27% tổng vốn FDI cả nước.

Hà Nội xem xét thu hồi các dự án 

cụm công nghiệp chậm triển khai 12 

tháng

Tất cả dự án cụm công nghiệp chậm triển khai 12 tháng so với 

tiến độ tại quyết định thành lập thì UBND thành phố xem xét 

thu hồi dự án và quyết định lựa chọn chủ đầu tư khác.

Cục Đường bộ Việt Nam đề nghị 

'siết' kiểm tra trọng tải xe

Sở GTVT cần tăng cường phối hợp với lực lượng công an, trật 

tự giao thông, các sở, ngành, UBND cấp huyện để kiểm tra tại 

các cơ sở đầu nguồn hàng, kho bãi… Cục Đường bộ Việt Nam 

đề xuất tăng nặng các biện pháp xử lý vi phạm để bảo đảm 

sức răn đe.

Thị trường lao động phục hồi, thu 

nhập bình quân 9 tháng tăng 12,4%

9 tháng, thu nhập bình quân của người lao động là 6,6 triệu 

đồng, tăng mạnh so với cùng kỳ năm trước, tăng 12,4%.

Tỷ lệ thất nghiệp trong độ tuổi lao động 9 tháng là 2,35%, giảm 

0,64 điểm phần trăm.
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TIN DOANH NGHIỆP

Kido thành lập công ty sản xuất dầu 

ăn vốn 250 tỷ đồng

Công ty TNHH Kido Long An được thành lập với vốn điều lệ

250 tỷ đồng. Ngành nghề kinh doanh chính là sản xuất dầu, mỡ

động thực vật. Ông Trần Kim Thành giữ chức Chủ tịch công ty.

Đạm Phú Mỹ ước lãi 5.300 tỷ đồng 

trước thuế sau 9 tháng

Sau 9 tháng doanh thu của Đạm Phú Mỹ đạt gần 15.000 tỷ

đồng và lợi nhuận trước thuế khoảng 5.300 tỷ đồng. Nhà máy

Đạm Phú Mỹ thuộc công ty đã sản xuất gần 900.000 tấn phân

bón và hóa chất các loại, vượt xa so với kế hoạch và cùng kỳ

năm 2021. 

HBC thắng kiện 2 đối tác, tổng bồi 

thường dự kiến nhận được gần 280 

tỷ đồng

CTCP Tập đoàn Xây dựng Hòa Bình (HOSE: HBC) mới đây đã 

công bố thông tin về quyết định của Tòa án Nhân dân TPHCM 

liên quan đến các tranh chấp với Công ty TNHH Xây dựng Sản 

xuất Thương mại Tài Nguyên (Công ty Tài Nguyên) và CTCP 

Công viên Sài Gòn Silicon (Sài Gòn Silicon).

POW: PV Power ước doanh thu hơn 

20.000 tỷ đồng sau 9 tháng

Ngày 7/10, Tổng Giám đốc Tập đoàn Dầu khí Việt Nam 

(Petrovietnam) Lê Mạnh Hùng đã có buổi làm việc với Tổng 

công ty Điện lực Dầu khí (PV Power - Mã: POW) về tình hình 

sản xuất kinh doanh 9 tháng năm 2022.

Dệt may TNG báo doanh thu kỷ lục 

quý III

Doanh thu quý III đạt 2.018 tỷ đồng, tăng 18% so với cùng kỳ

năm trước. Công ty hoàn thành 88% kế hoạch doanh thu năm

sau 9 tháng.

HHV chào bán hơn 267 triệu cổ 

phiếu cho cổ đông giá 10.000 đồng

Thời gian đăng ký mua và nhận tiền từ 1/11 đến 1/12; thời gian 

chuyển nhượng quyền mua từ 1/11 đến 26/11. Sau phát hành 

vốn điều kệ doanh nghiệp sẽ gấp đôi lên đạt 5.347 tỷ đồng.

Giá heo thấp hơn, HAG báo lãi sau 

thuế tháng 9 giảm 8% so với tháng 

trước

Theo báo cáo cập nhật kết quả kinh doanh, trong tháng 9, 

CTCP Hoàng Anh Gia Lai (HOSE: HAG) đạt doanh thu 475 tỷ 

đồng và lãi sau thuế 113 tỷ đồng. So với tháng 8, doanh thu 

thuần của Công ty tăng 6%, lãi sau thuế giảm 8%.



THỐNG KÊ GIAO DỊCH

KLGD và VN-Index trong phiên KLGD và HNX-Index trong phiên

Biến động giá phân theo nhóm Ngành Giá trị giao dịch phân theo nhóm Ngành

Chuỗi Index theo nhóm vốn hóa Giá trị giao dịch theo nhóm vốn hóa

Nhóm vốn hóa được phân loại bởi StoxPlus:

Large Cap: Vốn hóa trên 5000 tỷ  Small Cap: Vốn hóa từ 500 - 1000 tỷ

Mid Cap: Vốn hóa từ 1000 - 5000 tỷ Micro Cap: Vốn hóa dưới 500 tỷ
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THỐNG KÊ GIAO DỊCH

HOSE HNX

Top 5 CP NĐT nước ngoài mua và bán nhiều nhất

TT Mã CK KL mua ròng Mã CK KL bán ròng TT Mã CK KL mua ròng Mã CK KL bán ròng

1 HPG 1,981,200 STB 1,415,900 1 IDC 599,600 NDN 27,000

2 NVL 1,428,300 HDB 488,700 2 PVS 595,600 VCS 12,434

3 CTG 1,372,900 PVD 314,500 3 IVS 12,100 PVC 10,486

4 SHB 1,119,900 VCI 279,000 4 TNG 10,600 PGS 6,000

5 BCM 1,017,300 BFC 263,300 5 THD 9,700 TVD 5,000

Top 5 CP có KLGD lớn nhất trong ngày

Mã Giá TC (*) Giá đóng % KLGD Mã Giá TC (*) Giá đóng % KLGD

EIB 37.20 37.20 0.00% 80,356,400 SHS 8.40 8.60 2.38% 10,080,551

STB 16.75 17.00 1.49% 34,144,100 PVS 22.80 24.10 5.70% 7,953,427

HAG 10.75 11.10 3.26% 29,612,300 IDC 43.20 45.80 6.02% 4,420,149

TCB 27.25 25.80 -5.32% 29,109,300 KLF 1.20 1.10 -8.33% 4,040,797

HPG 17.60 18.35 4.26% 25,181,300 CEO 16.50 16.60 0.61% 3,956,991

Top 5 CP tăng giá nhiều nhất trong ngày

Mã Giá TC (*) Giá đóng +/- % Mã Giá TC (*) Giá đóng +/- %

VGC 50.00 53.50 3.50 7.00% VNT 62.20 68.40 6.20 9.97%

VCI 24.30 26.00 1.70 7.00% TNG 15.10 16.60 1.50 9.93%

JVC 3.86 4.13 0.27 6.99% PIA 23.50 25.80 2.30 9.79%

ITC 11.45 12.25 0.80 6.99% L43 6.20 6.80 0.60 9.68%

HAH 38.65 41.35 2.70 6.99% L40 16.80 18.40 1.60 9.52%

Top 5 CP giảm giá nhiều nhất trong ngày

Mã Giá TC (*) Giá đóng +/- % Mã Giá TC (*) Giá đóng +/- %

ADG 43.00 40.00 -3.00 -6.98% SDU 30.00 27.00 -3.00 -10.00%

TPB 22.35 20.80 -1.55 -6.94% NRC 13.00 11.70 -1.30 -10.00%

PDN 111.10 103.40 -7.70 -6.93% SAF 54.70 49.30 -5.40 -9.87%

TNT 4.92 4.58 -0.34 -6.91% BBS 11.20 10.10 -1.10 -9.82%

LAF 16.00 14.90 -1.10 -6.88% CAG 9.20 8.30 -0.90 -9.78%

(*) Giá điều chỉnh
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CHỈ SỐ TÀI CHÍNH

Top KLGD lớn nhất HOSE Top KLGD lớn nhất HNX

Mã KLGD ROE EPS P/E P/B Mã KLGD ROE EPS P/E P/B

EIB 80,356,400    11.2% 1,659        22.4          2.4           SHS 10,080,551    25.5% 1,160        7.2            0.7            

STB 34,144,100    10.3% 1,902        8.8            0.9           PVS 7,953,427      4.1% 1,106        20.6          0.9            

HAG 29,612,300    14.6% 750           14.3          2.2           IDC 4,420,149      34.0% 5,604        7.7            2.2            

TCB 29,109,300    21.1% 5,765        4.7            0.9           KLF 4,040,797      -0.8% (82)            -            0.1            

HPG 25,181,300    32.1% 5,164        3.4            1.0           CEO 3,956,991      7.2% 969           17.0          1.2            

Top Đột biến giá HOSE Top Đột biến giá HNX

Mã +/-% ROE EPS P/E P/B Mã +/-% ROE EPS P/E P/B

VGC 7.0% 23.0% 4,357        11.5          2.5           VNT 10.0% 12.5% 1,984        31.3          4.0            

VCI 7.0% 18.0% 1,593        15.3          1.5           TNG 9.9% 19.2% 2,794        5.4            1.1            

JVC 7.0% -6.0% (236)          -            1.0           PIA 9.8% 24.1% 3,743        6.3            1.6            

ITC 7.0% 9.7% 2,100        5.5            0.5           L43 9.7% -36.6% (4,137)       -            0.6            

HAH 7.0% 37.2% 10,309      3.7            1.1           L40 9.5% -7.0% (1,302)       -            0.9            

Top KLGD NĐT nước ngoài mua ròng HOSE Top KLGD NĐT nước ngoài mua ròng HNX

Mã KL mua ROE EPS P/E P/B Mã KL mua ROE EPS P/E P/B

HPG 1,981,200      32.1% 5,164        3.4            1.0           IDC 599,600         34.0% 5,604        7.7            2.2            

NVL 1,428,300      7.6% 1,655        47.7          3.5           PVS 595,600         4.1% 1,106        20.6          0.9            

CTG 1,372,900      15.1% 3,057        6.5            0.9           IVS 12,100           5.3% 527           11.4          0.6            

SHB 1,119,900      19.9% 2,857        3.6            0.7           TNG 10,600           19.2% 2,794        5.4            1.1            

BCM 1,017,300      9.9% 1,649        51.2          4.8           THD 9,700             13.1% 2,295        17.0          2.3            

Top Vốn hóa HOSE Top Vốn hóa HNX

Mã Vốn hóa ROE EPS P/E P/B Mã Vốn hóa ROE EPS P/E P/B

VCB 315,659         21.7% 5,271        12.7          2.6           KSF 24,690           6.6% 1,356        60.7          3.7            

VHM 234,265         21.9% 6,510        8.3            1.8           IDC 14,256           34.0% 5,604        7.7            2.2            

VIC 229,599         -0.3% (121)          -            1.7           THD 13,650           13.1% 2,295        17.0          2.3            

GAS 195,223         23.6% 6,738        15.1          3.2           BAB 11,713           7.9% 889           16.2          1.3            

NVL 154,037         7.6% 1,655        47.7          3.5           PVS 10,898           4.1% 1,106        20.6          0.9            

Top CP có hệ số Beta cao nhất sàn HOSE Top CP có hệ số Beta cao nhất sàn HNX

Mã Beta ROE EPS P/E P/B Mã Beta ROE EPS P/E P/B

CIG 3.12 8.4% 455           12.0          1.0           SDA 3.02 7.9% 741           10.3          0.7            

PET 2.72 9.2% 2,027        13.7          1.2           VC9 2.90 2.4% 47             154.7        56.8          

TCD 2.67 24.3% 3,522        2.6            0.6           APS 2.50 62.2% 9,839        1.0            0.7            

BCG 2.63 7.9% 1,925        5.1            0.4           L14 2.45 26.4% 5,178        10.1          4.5            

SJF 2.61 1.0% 105           43.3          0.4           LIG 2.38 4.2% 559           8.2            0.3            
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THỐNG KÊ GIAO DỊCH TỰ DOANH

Giá trị giao dịch ròng của tự doanh trong 5 phiên gần nhất (tỷ đồng)

Top cổ phiếu mua/ bán ròng của tự doanh trên HOSE (tỷ đồng)

Top cổ phiếu mua/ bán ròng của tự doanh trên HNX và UPCOM (triệu đồng)

MARKET LENS Page 9

8.50
3.43 2.83 2.83 2.81 1.76 1.39 1.21 0.92 0.91

-20.82 -21.93
-27.41 -28.55 -28.96 -31.97

-36.02

-45.23

-89.00

-133.03

-650.18

-542.73
-577.98

-316.20

26.77

10/10/2022 7/10/2022 6/10/2022 5/10/2022 4/10/2022

403.18 288.40 416.91

-7,954.00

278.00

-350.00

GKM HLD TNG ACV QTP VOC



MARKET LENS Page 10

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ:

Phòng Phân tích - Công ty Cổ Phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội

Trụ sở chính tại Hà Nội
Tầng 1-5, Tòa nhà Unimex Hà Nội,
Số 41 Ngô Quyền, Hàng Bài,
Hoàn Kiếm, Hà Nội
Tel: 84.24.38181888
Fax: 84.24.38181688
Email: contact@shs.com.vn

Chi nhánh Hồ Chí Minh
Tầng 1&3, Tòa nhà AS,
Số 236-238 Nguyễn Công Trứ,
P.Nguyễn Thái Bình, Q.1, HCM
Tel: 84.28.39151368
Fax: 84.28.39151369
Email: contact-hcm@shs.com.vn

Chi nhánh Đà Nẵng
Tầng 8, Tòa nhà Thành Lợi 2,
Số 03 Lê Đình Lý, Phường Vĩnh
Trung, Quận Thanh Khê, Thành
phố Đà Nẵng
Tel: 84.236.3525777
Fax: 84.236.3525779
Email: contact-dn@shs.com.vn

Tất cả những thông tin nêu trong báo cáo nghiên cứu này đã được
xem xét cẩn trọng, tuy nhiên Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn
- Hà Nội (SHS) không chịu bất kỳ một trách nhiệm nào đối với tính
chính xác của những thông tin được đề cập đến trong báo cáo. Các
quan điểm, nhận định và đánh giá trong báo cáo này là quan điểm cá
nhân của các chuyên viên phân tích mà không đại diện cho quan
điểm của SHS.

Báo cáo này chỉ nhằm mục tiêu cung cấp thông tin mà không hàm ý
khuyên nguời đọc mua, bán hay nắm giữ chứng khoán. Người đọc chỉ
nên sử dụng báo cáo nghiên cứu này như là một nguồn thông tin
tham khảo.

SHS có thể có những hoạt động hợp tác kinh doanh với các đối tượng
được đề cập đến trong báo cáo này. Người đọc cần lưu ý rằng SHS
có thể có những xung đột lợi ích đối với các nhà đầu tư khi thực hiện
báo cáo nghiên cứu phân tích này.

Dữ liệu tài chính được cung cấp bởi FiinGroup và Fialda

Website: www.shs.com.vn

Chịu trách nhiệm nội dung:

Phó phòng: Hồ Ngọc Việt Cường
cuong.hnv2@shs.com.vn

Tổ trưởng nghiệp vụ: Phan Tấn Nhật
nhat.pt@shs.com.vn

Chuyên viên: Nguyễn Đình Thắng
thang.nd@shs.com.vn
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